
Prefeitura Municipal

Manduri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 519

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:38:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 892

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 5.229.859,27
Objeto:
registro de preço para aquisição de material escolar e de escritório destinado a todos os
Departamentos da Prefeitura Municipal de Manduri, pelo prazo de 12 (doze) meses
Resumo:
registro de preço para aquisição de material escolar e de escritório destinado a todos os
Departamentos da Prefeitura Municipal de Manduri, pelo prazo de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Revogação Baixar

20/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-escolar-e-de-escritorio-destinado-a-todos-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-manduri-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ec818c3e7e3d5a45918ba2054356fd8.pdf
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c8470e3f43e5ca50615ca843e0ed6f7.pdf

